
UCHWAŁA NR XXII/172/2016 
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) i art. 6k ust. 1 pkt 1,
ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i poz. 1250) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala co 
następuje :

§ 1. Jako metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, przyjmuje się iloczyn liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 8,00 zł miesięcznie od 
jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 16,00 zł miesięcznie od 
jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/306/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 czerwca 2014 r.
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 9500B665-3104-4C91-8A2D-A6E6202F7466. Podpisany Strona 1




